КРАСНОЯРСКИЙ    КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  28.03.2016г                                                   с.Еловка                                                 №  15

О внесении изменений в постановление
от 25.12.2015г №82 «Об утверждении
 Положения о составе, порядке подготовки
и утверждения местных нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования Еловский сельсовет
Балахтинского района»

	В соответствии с протестом прокурора Балахтинского района от 29.02.2016 года № 7-04-2016 на п.3.4 раздела 3 постановления администрации Еловского сельсовета от 25.12.2015г №82 г «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Еловский сельсовет Балахтинского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Пункт .3.4 раздела 3 постановления администрации Еловского сельсовета от 25.12.2015 года № 82 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Еловский сельсовет Балахтинского района» изложить в следующей редакции:
«3.4. Местные нормативы градостроительного проектирования утверждаются решением Еловского сельского Совета депутатов».
2.	Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.	Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета		                                                        А.А. Штуккерт